da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 11 de março
de  2025.  ELISTÊNIO  DA  NOBREGA  LIMA.  ORDENADOR  DE  DESPESAS.
Proponente:  MART  CELL  EQUIP  DE  TELEFONIA  LTDA  -  ME.  CNPJ/MF  Nº
11.093.169/0001-50.  Valor  Global:  R$  25.896,00  (vinte  e  cinco  mil,
oitocentos e noventa e seis reais).